ＪＭＲＣ中部ジムカーナ主催者 御中

 皆様には、日頃よりジムカーナ開催にご協力頂き有難うございます。

早速ですが、ＪＭＲＣ中部ジムカーナ部会として２０１４年にＪＭＲＣ中部ジムカ

ーナチャンピオン戦およびＪＭＲＣ中部ジムカーナミドル戦の開催を希望する

方々に向けて、ＪＡＦおよびＪＭＲＣ中部の諸規則などについて周知いただくため、

下記日程にて主催者会議を開催致します。

また、同時に次年度のチャンピオン戦カレンダーの予備調整もあわせて開催します。

お忙しい中、申し訳ありませんが、ご出席頂きますようお願い致します。

なお、当日調整された日程が優先されますので開催を希望する主催者は必ず参加願

います。

別紙の用紙にて７／２８（日）までに出欠席および開催予定の返信をください。

    ●日 時 ：８月４日（日） １３：００～１５：００

    ●場 所 ：キョウセイドライバーランド研修室

議題 １．２０１４年ＪＭＲＣ中部ジムカーナ選手権(チャンピオン戦)の日程調整

     （ミドル戦については別途主催者間で調整願います。）

   ２．２０１４年ＪＭＲＣ中部ジムカーナ選手権規定

     およびジムカーナシリーズ指導要綱の説明（各オーガナイザー向け）

   ３．その他

以上

ＪＭＲＣ中部ジムカーナ部会

●関連資料

  出欠連絡（ＷＯＲＤ版・ＰＤＦ版）

 開催要望書（ＷＯＲＤ版・ＰＤＦ版）

 ２０１４年ＪＭＲＣ中部ジムカーナ選手権規定

 ２０１４年ＪＭＲＣ中部ジムカーナ指導要綱

ＪＭＲＣ中部ジムカーナ主催者会議および

チャンピオン戦カレンダー予備調整会のご案内

http://homepage3.nifty.com/chubu-gym-bukai-page/Gym_Infom/2013/2013_Gym_Shusai_Fax_0804.doc
http://homepage3.nifty.com/chubu-gym-bukai-page/Gym_Infom/2013/2013_Gym_Shusai_Fax_0804.pdf
http://homepage3.nifty.com/chubu-gym-bukai-page/Gym_Infom/2013/2013_Gym_Shusai_2014-Youbou.doc
http://homepage3.nifty.com/chubu-gym-bukai-page/Gym_Infom/2013/2013_Gym_Shusai_2014-Youbou.pdf
http://homepage3.nifty.com/chubu-gym-bukai-page/Gym_regyu/2014/2014_Gym_Sensyu_Reg130801.pdf
http://homepage3.nifty.com/chubu-gym-bukai-page/Gym_Infom/2013/2014_Gym_Shidouyoukou_130720.pdf
Kazuma
ハイライト表示

Kazuma
ハイライト表示

Kazuma
ハイライト表示

Kazuma
ハイライト表示

Kazuma
ハイライト表示

Kazuma
ハイライト表示